
Statutární město Ústí nad Labem

48. schůze Rady města Ústí nad Labem

dne: bod programu:

15. 6. 2020 30.

věc:

Rozpočtové opatření OMOŠ - zapojení přijatých pojistných náhrad

důvod předložení:

dopad na rozpočet:

ANO - zapojení příjmů z pojistných náhrad do neinvestiční části výdajového rozpočtu OMOŠ

zpracoval:

Bohumila Gothová, ekonom, Ing. Radka Jakoubková, vedoucí provozně technického oddělení

předkládá:

PhDr. Jana Műllerová PhD., vedoucí odboru městs.organizací a školství

projednáno:

Ing. Hana Piknerová, vedoucí odd. rozpočtu
Ing. Rudolf Jakubec, vedoucí finančního odboru 
Ing. Věra Nechybová, náměstek primátora 
Mgr. Michal Ševcovic, neuvolněný náměstek

přizváni k jednání:

         



Rada města Ústí nad Labem po projednání

schvaluje

1. rozpočtové opatření odboru městských organizací a školství ve výši 619,76 tis. Kč takto:
a) zvýšení příjmové části rozpočtu tř. 2 v položce Ostatní nedaňové příjmy (přijaté pojistné 
náhrady) ve výši 619,76 tis. Kč
b) zvýšení neinvestiční části výdajového rozpočtu OMOŠ – oddělení provozně technické o částku 
619,76 tis. Kč v položce Oprava a údržba

Návrh na usnesení:



Město Ústí nad Labem obdrželo na bankovní účet od České pojišťovny, a. s. pojistné náhrady v 
celkové výši 619 766 Kč za škody na majetku města svěřeného do správy příspěvkovým organizacím.

Finanční prostředky ve výši 619,76 tis. Kč je třeba zapojit do neinvestiční části výdajového rozpočtu 
OMOŠ do položky oprava a údržba. Tyto opravy majetku byly hrazeny z rozpočtu OMOŠ – oddělení 
provozně technické.

Jedná se o níže uvedené pojistné události:

Kulturní středisko města ÚL
- vodovodní škoda ze dne 19. 3. 2019 274 540 Kč
ZŠ a MŠ Nová
- poškození skleníku větrem ze dne 30. 9. 2019 7 999 Kč
ZŠ a MŠ Nová
- poškozená střecha MŠ Svádov ze dne 10. 2. 2020 11 320 Kč
ZŠ a MŠ Nová
- poškozená střecha MŠ Svádov ze dne 24. 2. 2020 23 317 Kč
ZŠ a MŠ Nová
- poškození skleníku při vichřici ze dne 10. 2. 2020 18 102 Kč
ZŠ Stříbrnická
- poškození oplocení hřiště ze dne 10. 3. 2020 112 591 Kč
ZŠ Karla IV.
- poškození střechy při vichřici ze dne 10. 2. 2020 30 187 Kč
ZŠ Anežky České
- vodovodní škoda ze dne 30. 9. 2019 47 793 Kč
Fakultní základní škola České mládeže
- poškození střechy při vichřici ze dne 10. 2. 2020 42 789 Kč
MŠ Emy Destinové
- vodovodní škoda ze dne 15. 9. 2019 51 128 Kč

OMOŠ žádá o schválení rozpočtového opatření dle bodu A) 1. návrhu na usnesení.

Navision:
PPR 106/H000878 - zvýšení o částku 619,76 tis. Kč
PPR 106/H000828 – zvýšení o částku 274,54 tis. Kč
PPR 106/H000704 - zvýšení o částku 294,09 tis. Kč
PPR 106/H000703 - zvýšení o částku 51,13 tis. Kč

Důvodová zpráva:


